l’acquisizione della fornitura del servizio pubblicità (materiale pubblicitario con grafica 

personalizzata); 

VISTA la Trattativa Diretta generata sul sistema MEPA di Consip S.p.A., Identificativo 5186913, trasmessa 

all’operatore COLAZZO SRL Via San Leonardo, 10 – 73022 Corigliano d’Otranto (LE) 

Partita IVA 04489250755  base d’asta 4.791,00 (quattromilasettecentonovantuno/00), + IVA; 

PRESO ATTO dell’offerta dell’operatore COLAZZO SRL, pervenuta attraverso il sistema MEPA, acquisita agli 

atti della   Scuola con Prot. 2373 del 18/03/2025; 

PRESO ATTO    che l’offerta economica è congrua e rispondente con quanto nelle disponibilità della Scuola;

[...]

Diretta sul MEPA, per la fornitura del servizio pubblicità (materiale pubblicitario con grafica personalizzata), come da 

allegato Capitolato, all’operatore economico  COLAZZO SRL Via San Leonardo, 10 – 73022 Corigliano d’Otranto 

(LE) Partita IVA 04489250755  l’importo complessivo della spesa è quantificato in € 4.791,00 

(quattromilasettecentonovantuno/00), + IVA.  

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2025, nella specifica scheda finanziaria A3 22, che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 2 Tempi di esecuzione 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto e